

Departament Dialogu i
Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

90 lat Ochotniczej Straży Pożarnej w Bażanach

nazwa zadania

Oferent

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W BAŻANACH

Suma kontrolna

a25c db7f f3c1 d1d5 8d61 03fb 4a33 91a0

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W BAŻANACH 46-243 BAŻANY WIEJSKA 31 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000059001	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000059001: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	90 lat Ochotniczej Straży Pożarnej w Bażanach			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2025-04-14	Data zakończenia	2025-07-12

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Celem zadania jest organizacja jubileuszu 90-lecia jednostki OSP Bażany. Wydarzenie ma za zadanie integrację lokalnej społeczności i wszystkich mieszkańców z terenu województwa opolskiego a także podkreślenie rangi Ochotniczej Straży Pożarnej jako służby szczególnie dbającej o bezpieczeństwo ludzi i ich wartości materialnych. Uroczystość jest wydarzeniem otwartym i bezpłatnym dla wszystkich gości. Wydarzenie odbędzie się na boisku szkolnym, znajdującym się przy szkole w Bażanach, na którym znajdować się będzie odpowiednie wyposażenie dla tego typu uroczystości tj. namioty, scena, nagłośnienie, ławki i stoliki dla przybyłych gości.</p> <p>Główna uroczystość odbędzie się dnia 22.08.2024r. Obchody rozpoczną się dziękczynną Mszą Świętą o godz. 11.00 w kościele parafialnym. Po Mszy Świętej odbędzie się przemarsz z kościoła na boisko szkolne w Bażanach gdzie odbędzie się oficjalny ceremoniał z okazji jubileuszu wraz z wręczeniem oznaczeń i medali dla zasłużonych strażaków naszej jednostki. Następnie odbędzie się prelekcja dotycząca historii OSP Bażany. Dla gości będą udostępnione do wglądu również zdjęcia wraz z opisami w postaci wystawionych tablic na temat jednostki OSP Bażany i jej historii. Oficjalną część ceremonii dopełnią przemowy zaproszonych gości.</p> <p>Po uroczystościach oficjalnych przewidziane są atrakcje dla wszystkich przybyłych gości tj.: koncert orkiestry dętej z Bażan, występ przedszkolaków z Przedszkola z Bażan, występ Karoliny Treli, demonstracja sprzętu ratowniczego i przeciwpożarowego oraz samochodu strażackiego, pokaz i edukacja z zakresu udzielania pierwszej pomocy. Dla dzieci przewidziano gry i zabawy na świeżym powietrzu tj. dmuchańce (pod okiem opiekunów) i strażacki tor przeszkód. Podczas trwania przyjęcia dla wszystkich przybyłych będzie dostępny poczęstunek.</p> <p>Strażacy OSP będą czuwać nad bezpieczeństwem wszystkich przybyłych podczas trwania uroczystości. Na miejscu wydarzenia będą wyznaczone punkty ewakuacyjne, punkt udzielania pierwszej pomocy i parkingi oddzielone od strefy rekreacyjnej. Wszystkie miejsca będą oznakowane znakami bądź napisami. Przed uroczystością teren zostanie poddany kontroli stanu ochrony przeciwpożarowej, w widocznych miejscach będą rozwieszona gaśnice. Osoby w podeszłym wieku oraz niepełnosprawne będą mogły liczyć na pomoc (podczas poruszania się, zaspokojenia potrzeb fizjologicznych) od osób wyznaczonych do utrzymania porządku i ochrony.</p> <p>Osoby porządkowe będą również kontrolowały teren pod względem wystąpienia ewentualnych zagrożeń a także na bieżąco będą dbały o czystość i porządek na boisku i wokół niego.</p> <p>Promocja tego wydarzenia odbędzie się przez media społecznościowe.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
organizacja obchodów 90-lecia OSP Bażany	1	dokumentacja zdjęciowa
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Ochotnicza Straż Pożarna funkcjonuje nieprzerwanie od 90 lat i wypełnia swoją misję. Swoim powołaniem zapewnia bezpieczeństwo mieszkańcom oraz chroni ich dorobek materialny. Podstawowym zadaniem strażaków jest niesienie pomocy w trakcie pożarów, wypadków komunikacyjnych, a także podczas klęsk żywiołowych. Poza działaniami ratowniczymi strażacy zajmują się również dbaniem o bezpieczeństwo podczas wydarzeń sportowych i imprez masowych, a także edukacją dzieci, organizując pokazy pierwszej pomocy i promocję zawodu strażaka dla dzieci.</p> <p>W ostatnich latach nasza jednostka zakupiła średni samochód ratowniczo - gaśniczy typu renault midlum . Poza tym stale doposażamy jednostkę w nowoczesny, niezbędny sprzęt oraz umundurowanie dla strażaków, aby skuteczniej działać podczas akcji ratunkowych, dbając również o własne bezpieczeństwo. Nasza jednostka powiększyła się o grono nowych członków chętnych do działań na rzecz społeczeństwa. Członkowie OSP stale poszerzają swoją wiedzę uczestnicząc w</p>		

różnych kursach i szkoleniach. Nasza jednostka co roku uczestniczy w zawodach sportowo-pożarniczych i nieprzerwanie od 4 lat zdobywa pierwsze miejsce na terenie gminy. Wspólne świętowanie jubileuszu przyczyni się do wzmocnienia integracji międzypokoleniowej i rozwoju wspólnoty wśród społeczności lokalnej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Dmuchańce	2 000,00 zł		
2	Część artystyczna- kabaret	5 535,00 zł		
3	Zakup ciasta dla gości	1 065,00 zł		
4	Wynajem toalet	1 400,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-03-16 20:02:52

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.